Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross

65cc

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:35:27

Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

]
11/6/2017 12:35
& ] HE B
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 1:32.013 +2.129 12:43:38.368
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 6 1:29.884 12:45:08.252
1 1:30.832 +3.014 12:37:08.593 7 1:31.831 +1.947 12:46:40.083
2 1:29.103 +1.285 12:38:37.696 8 1:30.459 +0.575 12:48:10.542
3 1:28.703 +0.885 12:40:06.399 9 1:30.864 +0.980 12:49:41.406
4 1:28.131 +0.313 12:41:34.530 10 1:33.258 +3.374 12:51:14.664
5 1:29.575 +1.757 12:43:04.105
6 1:27.818 12:44:31.923 (512) KAUA FORMENTIN VIEIRA
7 1:29.470 +1.652 12:46:01.393 1 3:49.084 +2:01.217 12:39:29.540
8 1:28.652 +0.834 12:47:30.045 2 1:51.201 +3.334 12:41:20.741
9 1:30.055 +2.237 12:49:00.100 3 1:50.000 +2.133 12:43:10.741
10 1:30.686 +2.868 12:50:30.786 4 2:12.993 +25.126 12:45:23.734
5 2:12.844 +24.977 12:47:36.578
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 6 1:48.229 +0.362 12:49:24.807
1 1:34.406 +6.182 12:37:13.146 7 1:47.867 12:51:12.674
2 1:31.291 +3.067 12:38:44.437
3 1:30.780 +2.556 12:40:15.217
4 1:29.747 +1.523 12:41:44.964
5 1:28.224 12:43:13.188
6 1:31.110 +2.886 12:44:44.298
7 1:28.419 +0.195 12:46:12.717
8 1:28.273 +0.049 12:47:40.990
9 1:28.342 +0.118 12:49:09.332
10 1:28.586 +0.362 12:50:37.918
(7) RAFAEL BECKER
1 1:31.614 +3.656 12:37:09.795
2 1:28.614 +0.656 12:38:38.409
3 1:29.798 +1.840 12:40:08.207
4 1:27.958 12:41:36.165
5 1:29.390 +1.432 12:43:05.555
6 1:39.562 +11.604 12:44:45.117
7 1:28.258 +0.300 12:46:13.375
8 1:28.289 +0.331 12:47:41.664
9 1:28.428 +0.470 12:49:10.092
10 1:28.569 +0.611 12:50:38.661
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA
1 1:34.527 +3.669 12:37:12.871
2 1:31.327 +0.469 12:38:44.198
3 1:30.858 12:40:15.056
4 1:32.638 +1.780 12:41:47.694
5 1:31.173 +0.315 12:43:18.867
6 1:32.830 +1.972 12:44:51.697
7 1:31.290 +0.432 12:46:22.987
8 1:32.353 +1.495 12:47:55.340
9 1:32.117 +1.259 12:49:27.457
10 1:33.121 +2.263 12:51:00.578
(28) VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
1 1:36.364 +3.861 12:37:16.446
2 1:33.401 +0.898 12:38:49.847
3 1:33.134 +0.631 12:40:22.981
4 1:32.740 +0.237 12:41:55.721
5 1:32.503 12:43:28.224
6 1:32.976 +0.473 12:45:01.200
7 1:32.615 +0.112 12:46:33.815
8 1:33.095 +0.592 12:48:06.910
9 1:32.871 +0.368 12:49:39.781
10 1:34.048 +1.545 12:51:13.829
(205) RAUL MIRANDA
1 1:34.975 +5.091 12:37:14.151
2 1:32.396 +2.512 12:38:46.547
3 1:32.228 +2.344 12:40:18.775
4 1:47.580 +17.696 12:42:06.355
Orbits

Impresos: 11/6/2017 12:52:22
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